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Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów - 14 lat
Gorzów Wlkp., 5- - 7-7-2013

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2013-07-06 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 14 lat 4:08.01 BERNATOWICZ Sebastian 00802 Oswiecim 2008-07-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CUKANOW Michał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:19.75 608 A
50m: 29.03 29.03 150m: 1:35.98 33.90 250m: 2:43.42 33.16 350m: 3:49.89 32.71

100m: 1:02.08 33.05 200m: 2:10.26 34.28 300m: 3:17.18 33.76 400m: 4:19.75 29.86

2. KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 Gim 92 Ursynów Warszawa 4:20.20 605 A
50m: 29.40 29.40 150m: 1:36.50 34.33 250m: 2:44.14 33.58 350m: 3:50.13 32.45

100m: 1:02.17 32.77 200m: 2:10.56 34.06 300m: 3:17.68 33.54 400m: 4:20.20 30.07

3. PARZYNOWSKI Wojciech 99 190 Łódź 4:21.09 598 A
50m: 30.01 30.01 150m: 1:34.90 32.31 250m: 2:40.80 33.25 350m: 3:48.31 34.14

100m: 1:02.59 32.58 200m: 2:07.55 32.65 300m: 3:14.17 33.37 400m: 4:21.09 32.78

4. CHMIELEWSKI Jakub 99 Śląsk Wrocław 4:24.16 578 A
50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.50 34.04 250m: 2:46.41 33.58 350m: 3:52.88 32.84

100m: 1:04.46 33.85 200m: 2:12.83 34.33 300m: 3:20.04 33.63 400m: 4:24.16 31.28

5. SUMARA Beniamin 99 MOS Dąbrowa Górn. 4:24.61 575 A
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.66 34.21 250m: 2:46.44 33.34 350m: 3:52.96 32.97

100m: 1:04.45 33.83 200m: 2:13.10 34.44 300m: 3:19.99 33.55 400m: 4:24.61 31.65

6. BRYŁA Kamil 99 Lublinianka 4:25.49 569 A
50m: 29.94 29.94 150m: 1:36.43 33.99 250m: 2:45.31 34.55 350m: 3:54.52 34.29

100m: 1:02.44 32.50 200m: 2:10.76 34.33 300m: 3:20.23 34.92 400m: 4:25.49 30.97

7. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 Piętnastka Bydgoszcz 4:25.69 568 A
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.88 34.13 250m: 2:45.06 34.71 350m: 3:53.71 33.80

100m: 1:01.75 32.02 200m: 2:10.35 34.47 300m: 3:19.91 34.85 400m: 4:25.69 31.98

8. BUJAK Dominik 99 Salos Kielce 4:26.68 561 A
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.74 33.52 250m: 2:44.69 34.06 350m: 3:53.31 34.26

100m: 1:03.22 33.11 200m: 2:10.63 33.89 300m: 3:19.05 34.36 400m: 4:26.68 33.37

9. PAWEŁEK Paweł 99 Polonia Warszawa 4:27.55 556 B
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.18 34.06 250m: 2:45.65 34.00 350m: 3:54.17 34.02

100m: 1:03.12 33.58 200m: 2:11.65 34.47 300m: 3:20.15 34.50 400m: 4:27.55 33.38

10. BARAŃCZYK Michał 99 190 Łódź 4:27.93 554 B
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.71 34.10 250m: 2:45.21 34.45 350m: 3:54.11 34.54

100m: 1:02.61 32.76 200m: 2:10.76 34.05 300m: 3:19.57 34.36 400m: 4:27.93 33.82

11. REKOWSKI Bartosz 99 Neptun Stargard 4:28.20 552 B
50m: 29.56 29.56 150m: 1:37.45 34.43 250m: 2:46.17 34.44 350m: 3:55.18 34.19

100m: 1:03.02 33.46 200m: 2:11.73 34.28 300m: 3:20.99 34.82 400m: 4:28.20 33.02

12. KRUK Karol 99 Siódemka Sopot 4:30.24 540 B
50m: 30.42 30.42 150m: 1:39.24 34.70 250m: 2:48.99 34.98 350m: 3:57.74 34.46

100m: 1:04.54 34.12 200m: 2:14.01 34.77 300m: 3:23.28 34.29 400m: 4:30.24 32.50

13. PRÓSZYNSKI Igor 99 Fala Kraśnik 4:31.17 534 B
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.92 34.34 250m: 2:48.29 34.58 350m: 3:57.97 34.61

100m: 1:04.58 33.73 200m: 2:13.71 34.79 300m: 3:23.36 35.07 400m: 4:31.17 33.20

14. STANEK Adam 99 MKS Gogolin 4:32.41 527 B
50m: 31.14 31.14 150m: 1:39.92 34.12 250m: 2:48.66 34.22 350m: 3:58.46 34.88

100m: 1:05.80 34.66 200m: 2:14.44 34.52 300m: 3:23.58 34.92 400m: 4:32.41 33.95

15. LEWIŃSKI Michał 99 Siódemka Sopot 4:33.19 522 B
50m: 29.33 29.33 150m: 1:36.65 34.09 250m: 2:45.94 35.06 350m: 3:58.86 38.16

100m: 1:02.56 33.23 200m: 2:10.88 34.23 300m: 3:20.70 34.76 400m: 4:33.19 34.33

16. RUDNICKI Marcin 99 Żoliborz Warszawa 4:34.87 513 B
50m: 30.02 30.02 150m: 1:38.56 34.76 250m: 2:48.77 35.09 350m: 4:01.20 36.08

100m: 1:03.80 33.78 200m: 2:13.68 35.12 300m: 3:25.12 36.35 400m: 4:34.87 33.67

17. DEMBSKI Patryk 99 Piętnastka Bydgoszcz 4:35.12 511 R
50m: 30.24 30.24 150m: 1:39.50 35.25 250m: 2:50.80 35.84 350m: 4:01.29 34.42

100m: 1:04.25 34.01 200m: 2:14.96 35.46 300m: 3:26.87 36.07 400m: 4:35.12 33.83
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18. SIECZEK Adrian 99 Polonia Warszawa 4:35.80 508 R
50m: 29.55 29.55 150m: 1:39.75 35.64 250m: 2:51.11 35.90 350m: 4:02.55 35.51

100m: 1:04.11 34.56 200m: 2:15.21 35.46 300m: 3:27.04 35.93 400m: 4:35.80 33.25

19. WASIUK Jakub SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:35.85 507
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.99 34.80 250m: 2:48.87 35.72 350m: 4:00.29 35.90

100m: 1:03.19 33.16 200m: 2:13.15 35.16 300m: 3:24.39 35.52 400m: 4:35.85 35.56

20. ROGOZINSKI Mateusz 99 KSZO Ostrowiec Św. 4:36.40 504
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.31 35.47 250m: 2:52.25 35.90 350m: 4:02.22 34.02

100m: 1:05.84 34.62 200m: 2:16.35 35.04 300m: 3:28.20 35.95 400m: 4:36.40 34.18

21. BOSIAK Olaf 99 Słowianka Gorzów 4:37.06 501
50m: 29.80 29.80 150m: 1:37.56 34.67 250m: 2:48.86 35.71 350m: 4:02.08 36.72

100m: 1:02.89 33.09 200m: 2:13.15 35.59 300m: 3:25.36 36.50 400m: 4:37.06 34.98

22. PODZIMSKI Wojciech 99 Park Wodny Tarnowskie Góry 4:37.36 499
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.89 35.22 250m: 2:50.96 35.45 350m: 4:02.61 35.67

100m: 1:04.67 34.14 200m: 2:15.51 35.62 300m: 3:26.94 35.98 400m: 4:37.36 34.75

23. KOSTOWSKI Michał 99 Kormoran Olsztyn 4:37.53 498
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.13 35.12 250m: 2:52.02 35.65 350m: 4:03.99 35.73

100m: 1:06.01 34.97 200m: 2:16.37 35.24 300m: 3:28.26 36.24 400m: 4:37.53 33.54

24. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 4:37.63 498
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.39 35.27 250m: 2:50.70 36.02 350m: 4:02.82 36.09

100m: 1:04.12 33.65 200m: 2:14.68 35.29 300m: 3:26.73 36.03 400m: 4:37.63 34.81

25. STOSZEK Szymon 99 Aligator Gorzyce 4:37.74 497
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.67 35.67 250m: 2:53.05 35.43 350m: 4:05.42 36.37

100m: 1:06.00 34.81 200m: 2:17.62 35.95 300m: 3:29.05 36.00 400m: 4:37.74 32.32

26. DUDEK Julian 99 Nawa Skierniewice 4:37.90 496
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.13 35.70 250m: 2:53.63 35.72 350m: 4:05.62 36.10

100m: 1:06.43 34.78 200m: 2:17.91 35.78 300m: 3:29.52 35.89 400m: 4:37.90 32.28

27. SZWEDA Mateusz 99 Siódemka Sopot 4:38.06 495
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.60 34.99 250m: 2:51.66 35.98 350m: 4:03.82 35.78

100m: 1:04.61 34.33 200m: 2:15.68 36.08 300m: 3:28.04 36.38 400m: 4:38.06 34.24

28. WLAZŁOWSKI Damian 99 Polonia Warszawa 4:38.14 495
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.99 35.42 250m: 2:51.20 35.70 350m: 4:03.51 36.27

100m: 1:04.57 34.13 200m: 2:15.50 35.51 300m: 3:27.24 36.04 400m: 4:38.14 34.63

29. MURAŃSKI Kacper 99 Gilus Gilowice 4:38.28 494
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.96 35.20 250m: 2:50.45 35.94 350m: 4:03.09 36.37

100m: 1:03.76 33.36 200m: 2:14.51 35.55 300m: 3:26.72 36.27 400m: 4:38.28 35.19

30. CZURCZAK Jakub 99 Sokół Rzeszów 4:38.82 491
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.32 34.90 250m: 2:52.25 35.97 350m: 4:04.26 35.91

100m: 1:05.42 34.06 200m: 2:16.28 35.96 300m: 3:28.35 36.10 400m: 4:38.82 34.56

31. ZAWADZKI Szymon 99 Wodnik Bielsk Podl. 4:39.45 488
50m: 31.11 31.11 150m: 1:41.96 35.35 250m: 2:54.05 36.48 350m: 4:06.38 36.44

100m: 1:06.61 35.50 200m: 2:17.57 35.61 300m: 3:29.94 35.89 400m: 4:39.45 33.07

32. CHROMIK Szymon 99 MOS Dąbrowa Górn. 4:39.50 488
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.75 36.15 250m: 2:55.53 36.59 350m: 4:07.04 35.51

100m: 1:06.60 34.93 200m: 2:18.94 36.19 300m: 3:31.53 36.00 400m: 4:39.50 32.46

33. MARCZUK Szymon So 99 Unia Oświęcim 4:40.00 485
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.88 35.87 250m: 2:54.94 35.48 350m: 4:05.65 35.19

100m: 1:08.01 36.08 200m: 2:19.46 35.58 300m: 3:30.46 35.52 400m: 4:40.00 34.35

34. WALCZAK Szymon 99 Park Wodny Tarnowskie Góry 4:40.05 485
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.68 36.73 250m: 2:56.37 35.20 350m: 4:07.03 34.50

100m: 1:07.95 35.92 200m: 2:21.17 36.49 300m: 3:32.53 36.16 400m: 4:40.05 33.02

35. KEPA Kacper 99 GOS Raszyn 4:40.94 480
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.50 35.10 250m: 2:51.57 36.84 350m: 4:05.50 36.87

100m: 1:03.40 33.21 200m: 2:14.73 36.23 300m: 3:28.63 37.06 400m: 4:40.94 35.44
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36. GIER Oliwer 99 Kormoran Olsztyn 4:41.20 479
50m: 29.43 29.43 150m: 1:38.42 35.59 250m: 2:52.78 37.54 350m: 4:07.02 36.97

100m: 1:02.83 33.40 200m: 2:15.24 36.82 300m: 3:30.05 37.27 400m: 4:41.20 34.18

37. BUJKO Michał 99 Juvenia Wrocław 4:42.36 473
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.12 36.07 250m: 2:54.32 36.74 350m: 4:07.65 35.63

100m: 1:05.05 34.99 200m: 2:17.58 36.46 300m: 3:32.02 37.70 400m: 4:42.36 34.71

38. WIĄCEK Bartłomiej 99 Juvenia Wrocław 4:46.51 453
50m: 32.69 32.69 150m: 1:42.92 35.54 250m: 2:57.16 37.43 350m: 4:11.12 36.78

100m: 1:07.38 34.69 200m: 2:19.73 36.81 300m: 3:34.34 37.18 400m: 4:46.51 35.39

39. OSTROWSKI Dominik SO 99 Unia Oświęcim 4:46.61 452
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.84 36.39 250m: 2:57.62 37.14 350m: 4:11.44 36.60

100m: 1:07.45 35.38 200m: 2:20.48 36.64 300m: 3:34.84 37.22 400m: 4:46.61 35.17

40. STEC Kacper 99 Kmita Zabierzów 4:46.90 451
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.62 36.46 250m: 2:58.71 37.04 350m: 4:12.98 37.00

100m: 1:08.16 36.01 200m: 2:21.67 37.05 300m: 3:35.98 37.27 400m: 4:46.90 33.92

41. GŁĄBA Jan 99 Śląsk Wrocław 4:47.33 449
50m: 31.59 31.59 150m: 1:44.00 36.65 250m: 2:58.67 37.31 350m: 4:12.88 37.08

100m: 1:07.35 35.76 200m: 2:21.36 37.36 300m: 3:35.80 37.13 400m: 4:47.33 34.45

42. FIDRYCH Patryk 99 Olimpijczyk Suwałki 4:47.72 447
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.99 36.30 250m: 2:56.95 37.08 350m: 4:12.14 37.25

100m: 1:06.69 35.36 200m: 2:19.87 36.88 300m: 3:34.89 37.94 400m: 4:47.72 35.58

43. SMUL Błażej 99 Trójka Łódź 4:48.26 444
50m: 30.12 30.12 150m: 1:40.19 36.32 250m: 2:55.45 37.58 350m: 4:11.32 37.60

100m: 1:03.87 33.75 200m: 2:17.87 37.68 300m: 3:33.72 38.27 400m: 4:48.26 36.94

44. PRACZ Michał 99 Śląsk Wrocław 4:49.47 439
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.25 37.05 250m: 2:59.97 37.30 350m: 4:13.32 36.21

100m: 1:08.20 36.38 200m: 2:22.67 37.42 300m: 3:37.11 37.14 400m: 4:49.47 36.15

45. SZAREK Dawid 99 Śląsk Wrocław 4:49.56 439
50m: 31.31 31.31 150m: 1:44.33 37.33 250m: 2:59.30 37.44 350m: 4:14.08 37.05

100m: 1:07.00 35.69 200m: 2:21.86 37.53 300m: 3:37.03 37.73 400m: 4:49.56 35.48

46. BLACHARSKI Maciej 99 Neptun Stargard 4:49.76 438
50m: 31.35 31.35 150m: 1:44.84 37.61 250m: 3:00.34 38.02 350m: 4:15.17 37.18

100m: 1:07.23 35.88 200m: 2:22.32 37.48 300m: 3:37.99 37.65 400m: 4:49.76 34.59

47. WŁODARCZYK Stanisław 99 Kapry-Armexim Pruszków 4:50.12 436
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.62 37.46 250m: 3:02.37 37.58 350m: 4:16.19 36.14

100m: 1:09.16 36.63 200m: 2:24.79 38.17 300m: 3:40.05 37.68 400m: 4:50.12 33.93

48. KRZYŻANOWSKI Szymon 99 Polna Warszawa 4:50.26 435
50m: 31.46 31.46 150m: 1:43.04 36.47 250m: 2:57.86 37.77 350m: 4:13.26 37.83

100m: 1:06.57 35.11 200m: 2:20.09 37.05 300m: 3:35.43 37.57 400m: 4:50.26 37.00

49. WINIARSKI Mateusz 99 Sokół Rzeszów 4:50.31 435
50m: 31.29 31.29 150m: 1:43.80 36.95 250m: 2:59.08 38.07 350m: 4:15.18 37.54

100m: 1:06.85 35.56 200m: 2:21.01 37.21 300m: 3:37.64 38.56 400m: 4:50.31 35.13

50. AWRUK Szymon 99 Juvenia Białystok 4:50.52 434
50m: 31.31 31.31 150m: 1:45.21 37.12 250m: 3:00.92 37.56 350m: 4:15.80 36.73

100m: 1:08.09 36.78 200m: 2:23.36 38.15 300m: 3:39.07 38.15 400m: 4:50.52 34.72

51. SKALDAWSKI Krzysztof 99 MKS  Piaseczno 4:50.53 434
50m: 30.60 30.60 150m: 1:43.15 36.74 250m: 2:58.17 37.95 350m: 4:14.27 37.72

100m: 1:06.41 35.81 200m: 2:20.22 37.07 300m: 3:36.55 38.38 400m: 4:50.53 36.26

52. OLEJNICZAK Jędrzej 99 Astromal Akwawit Leszno 4:51.06 432
50m: 31.97 31.97 150m: 1:44.79 37.05 250m: 3:00.16 350m: 4:16.36 38.01

100m: 1:07.74 35.77 200m: 300m: 3:38.35 38.19 400m: 4:51.06 34.70

53. LENARTOWICZ Kacper 99 IKS Konstancin 4:51.08 432
50m: 33.18 33.18 150m: 1:45.74 36.22 250m: 3:00.02 37.08 350m: 4:15.34 37.56

100m: 1:09.52 36.34 200m: 2:22.94 37.20 300m: 3:37.78 37.76 400m: 4:51.08 35.74
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54. ADAMIAK Szymon 99 Słowianka Gorzów 4:51.21 431
50m: 30.80 30.80 150m: 1:42.77 36.72 250m: 2:58.57 38.12 350m: 4:15.10 38.14

100m: 1:06.05 35.25 200m: 2:20.45 37.68 300m: 3:36.96 38.39 400m: 4:51.21 36.11

55. KOMOSA Maciej 99 Pirania Targówek Warszawa 4:51.69 429
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.55 38.01 250m: 3:02.76 38.80 350m: 4:17.56 37.15

100m: 1:08.54 35.76 200m: 2:23.96 37.41 300m: 3:40.41 37.65 400m: 4:51.69 34.13

56. KOPCZYŃSKI Dawid 99 Korner Z.Góra 4:51.79 429
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.77 37.13 250m: 3:00.92 37.61 350m: 4:15.63 37.52

100m: 1:08.64 35.94 200m: 2:23.31 37.54 300m: 3:38.11 37.19 400m: 4:51.79 36.16

57. ZBROŻEK Radosław 99 Galicja Kraków 4:52.50 425
50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.96 37.69 250m: 3:01.15 37.73 350m: 4:17.05 37.93

100m: 1:08.27 35.67 200m: 2:23.42 37.46 300m: 3:39.12 37.97 400m: 4:52.50 35.45

58. GRABEK Filip 99 Lublinianka 4:52.63 425
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.91 36.44 250m: 2:59.81 38.04 350m: 4:15.85 37.80

100m: 1:07.47 35.39 200m: 2:21.77 37.86 300m: 3:38.05 38.24 400m: 4:52.63 36.78

59. TEKIELI Jakub 99 Galicja Kraków 4:52.95 423
50m: 31.70 31.70 150m: 1:44.76 37.61 250m: 3:00.54 37.93 350m: 4:16.58 38.17

100m: 1:07.15 35.45 200m: 2:22.61 37.85 300m: 3:38.41 37.87 400m: 4:52.95 36.37

60. KOWALEWSKI Julian 99 Kormoran Olsztyn 4:53.34 422
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.33 250m: 3:02.94 37.15 350m: 4:17.77 36.76

100m: 200m: 2:25.79 37.46 300m: 3:41.01 38.07 400m: 4:53.34 35.57

61. TERCZYŃSKI Szymon 99 Wodnik 29 Katowice 4:55.21 414
50m: 32.21 32.21 150m: 1:46.71 38.03 250m: 3:02.54 37.91 350m: 4:19.01 38.63

100m: 1:08.68 36.47 200m: 2:24.63 37.92 300m: 3:40.38 37.84 400m: 4:55.21 36.20

62. OGORZAŁEK Kamil 99 Wodnik 29 Katowice 4:55.65 412
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.13 37.15 250m: 3:02.56 37.43 350m: 4:19.66 38.37

100m: 1:09.98 36.86 200m: 2:25.13 38.00 300m: 3:41.29 38.73 400m: 4:55.65 35.99

63. KUBIAK Bartłomiej 99 9 Kalisz 4:56.35 409
50m: 31.88 31.88 150m: 1:45.48 37.46 250m: 3:02.23 38.69 350m: 4:19.83 38.82

100m: 1:08.02 36.14 200m: 2:23.54 38.06 300m: 3:41.01 38.78 400m: 4:56.35 36.52

64. ZALEWSKI Oskar 99 Pirania Targówek Warszawa 4:56.73 407
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.15 38.38 250m: 3:04.33 39.13 350m: 4:21.08 38.12

100m: 1:08.77 36.04 200m: 2:25.20 38.05 300m: 3:42.96 38.63 400m: 4:56.73 35.65

65. GLAPA Damian 99 MKP Szczecin 4:58.13 402
50m: 31.56 31.56 150m: 1:46.95 38.58 250m: 3:03.80 38.54 350m: 4:21.36 38.94

100m: 1:08.37 36.81 200m: 2:25.26 38.31 300m: 3:42.42 38.62 400m: 4:58.13 36.77

66. KULESZA Przemysław 99 Słowianka Gorzów 4:59.19 397
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.79 38.24 250m: 3:05.50 38.44 350m: 4:22.38 38.09

100m: 1:10.55 37.18 200m: 2:27.06 38.27 300m: 3:44.29 38.79 400m: 4:59.19 36.81

67. GODLEWSKI Tomasz 99 Żoliborz Warszawa 4:59.54 396
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.03 38.83 250m: 3:06.39 39.15 350m: 4:22.73 37.67

100m: 1:09.20 36.63 200m: 2:27.24 39.21 300m: 3:45.06 38.67 400m: 4:59.54 36.81

68. OGNIK Bartosz 99 Ostrobramska Warszawa 5:01.75 387
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.74 37.91 250m: 3:03.79 39.38 350m: 4:23.63 39.98

100m: 1:07.83 36.11 200m: 2:24.41 38.67 300m: 3:43.65 39.86 400m: 5:01.75 38.12

69. WŁODARCZYK Maciej 99 Pingwiny Warszawa 5:01.80 387
50m: 31.38 31.38 150m: 1:45.71 38.36 250m: 3:03.64 39.08 350m: 4:22.35 39.11

100m: 1:07.35 35.97 200m: 2:24.56 38.85 300m: 3:43.24 39.60 400m: 5:01.80 39.45

70. GWÓŻDŻ Jan SO 99 Unia Oświęcim 5:02.86 383
50m: 33.12 33.12 150m: 1:49.02 38.70 250m: 3:07.38 39.57 350m: 4:25.27 39.41

100m: 1:10.32 37.20 200m: 2:27.81 38.79 300m: 3:45.86 38.48 400m: 5:02.86 37.59

71. SZEWCZYK Michał 99 Wodnik Śrem 5:03.28 382
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.43 38.34 250m: 3:04.64 38.93 350m: 4:22.71 39.09

100m: 1:09.09 36.29 200m: 2:25.71 38.28 300m: 3:43.62 38.98 400m: 5:03.28 40.57
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Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. SĘDŁAK Wiktor 99 Orka Zamość 5:03.79 380
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.11 38.62 250m: 3:08.61 39.48 350m: 4:26.96 38.95

100m: 1:11.49 37.39 200m: 2:29.13 39.02 300m: 3:48.01 39.40 400m: 5:03.79 36.83

73. WOJCIECHOWICZ Kajetan 99 Słowianka Gorzów 5:05.44 374
50m: 35.19 35.19 150m: 1:52.64 38.72 250m: 3:11.05 39.06 350m: 4:28.74 38.41

100m: 1:13.92 38.73 200m: 2:31.99 39.35 300m: 3:50.33 39.28 400m: 5:05.44 36.70

74. KOMASZEWSKI Jakub 99 Żoliborz Warszawa 5:06.75 369
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.99 39.48 250m: 3:11.59 38.63 350m: 4:29.78 38.89

100m: 1:13.51 39.21 200m: 2:32.96 39.97 300m: 3:50.89 39.30 400m: 5:06.75 36.97

75. ŻŁOBIŃSKI Krzysztof 99 Siódemka Sopot 5:09.14 360
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.05 39.44 250m: 3:11.34 40.21 350m: 4:30.94 40.08

100m: 1:12.61 38.17 200m: 2:31.13 39.08 300m: 3:50.86 39.52 400m: 5:09.14 38.20

76. MACIEJEWSKI Krzysztof 99 Żoliborz Warszawa 5:11.44 352
50m: 34.56 34.56 150m: 1:53.20 39.82 250m: 3:13.59 40.29 350m: 4:33.30 39.89

100m: 1:13.38 38.82 200m: 2:33.30 40.10 300m: 3:53.41 39.82 400m: 5:11.44 38.14

77. GRABOWSKI Maciej 99 Słowianka Gorzów 5:12.44 349
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.99 40.66 250m: 3:16.20 40.24 350m: 4:34.97 39.21

100m: 1:15.33 40.08 200m: 2:35.96 39.97 300m: 3:55.76 39.56 400m: 5:12.44 37.47

78. ŚNIADOWKA Kacper 99 Żoliborz Warszawa 5:12.75 348
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.15 40.10 250m: 3:15.78 40.36 350m: 4:35.06 39.63

100m: 1:15.05 39.20 200m: 2:35.42 40.27 300m: 3:55.43 39.65 400m: 5:12.75 37.69

79. CIEŚLEWICZ Maciej 99 Piętnastka Bydgoszcz 5:14.16 343
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.19 39.60 250m: 3:13.33 41.07 350m: 4:35.65 41.85

100m: 1:12.59 37.83 200m: 2:32.26 40.07 300m: 3:53.80 40.47 400m: 5:14.16 38.51

80. CHOROMAŃSKI Michał 99 Juvenia Białystok 5:22.22 318
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.96 40.46 250m: 3:18.58 42.00 350m: 4:43.04 42.11

100m: 1:14.50 39.96 200m: 2:36.58 41.62 300m: 4:00.93 42.35 400m: 5:22.22 39.18

81. WODOWSKI Jan 99 Żoliborz Warszawa 5:23.13 315
50m: 32.98 32.98 150m: 1:53.27 41.32 250m: 3:17.85 42.53 350m: 4:42.88 42.12

100m: 1:11.95 38.97 200m: 2:35.32 42.05 300m: 4:00.76 42.91 400m: 5:23.13 40.25

DYSKW. STĘPNIAK Kacper 99 Korona Kielce 5:02.70
 O 4

50m: 30.99 30.99 150m: 1:49.27 39.28 250m: 3:08.09 39.14 350m: 4:25.31 38.00
100m: 1:09.99 39.00 200m: 2:28.95 39.68 300m: 3:47.31 39.22 400m: 5:02.70 37.39


